© PHOENIX CONTACT 4 月 .2009200000_zh_01
AUTOMATION
TP05T/CN
TP08T/CN
Data Sheet
描述
TP08T/CN 与 TP05T/CN 系列是基于 RISC CPU 的经
济、小型的人机界面控制器，带有 8”与 5.7” VGA 彩

产品
技术参数
描述 型号 订货号 件数 / 包装
全彩触摸屏人机界面，显示屏尺寸 5.7"，分辨率 320 x
240，采用 Gpex 软件
TP05T/CN 2700089 1
全彩触摸屏人机界面，显示屏尺寸 8.0"，分辨率 640 x
480，采用 Gpex 软件
TP08T/CN 2700090 1
显示器 TP05T/CN TP08T/CN
类型 QVGA，彩色 VGA，彩色
分辨率（像素） 320 x 240 640 x 480
颜色 24 位色
可视角度 水平 140 °、垂直 130 ° 水平 130 °、垂直 120 °
背光半衰寿命 20,000h 25,000h
显示范围（高 x宽） 115.2 x 86.4mm 162.2 x 121.7mm
电气数据 TP05T/CN TP08T/CN
电源电压 24 V DC
纹波 10%
最小电压 18 V
最大电压 30 V
功耗（当为 24 V 典型值时） 1 A
最大功耗 1.5 A
负载 24 W
极性保护 电源逆向保护
Ethernet TP05T/CN TP08T/CN
Ethernet 10/100 Base-T
连接 RJ 45
USB
符合 Universal Serial Bus Specification Rev. 2.0 规范
USB 类型
最小速率
最大速率
最大输出电流
Host x 2
1.5 MBit/s
12 MBit/s
200 mA （每输出）
TP05T/CN & TP08T/CN
200000_zh_00 PHOENIX CONTACT 3
CPU
CPU 类型 RISC ARM9
速度 200MHz
其它功能 Watchdog timer、2个串行接口、内置式实时钟、4 线电阻式
触摸
内存
存储设备 32 MBytes
系统内存 64 MBytes
连接方法
RJ45 网线接口
USB A 型接口
RS 232 接口
操作环境
操作温度 0 °C ... 50 °C
环境温度 ( 储存 / 运输 ) -5 °C ... 70 °C
湿度 ( 操作 /运输 ) 10%...93%
标准
电磁干扰 IEC 6100-4-2: 1995+ A1:1998+ A2:2000
IEC 61000-4-3:2006
IEC 61000-4-4:2004
IEC 61000-4-5:2005
IEC 61000-4-6:2006
IEC 61000:1993+ A1:2000
辐射 EN 55022:2006
EN 61000-3-2: 2006, Class A
EN 61000-3-3: 1995+ A1 :2001 + A2 :2005
电源 IEC 61000-4-11:2004
不规则震动 频率 : 5 ... 500 Hz